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Projekt zrealizowany w ramach priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - poddziałanie 6.1.3 
Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych 

Termin realizacji: 01.01 – 31.12.2012 
Cel:

Doprowadzenie do podjęcia samozatrudnienia 26 przedsiębiorczych bezrobotnych oraz nabycie 
lub podwyższenie kompetencji zawodowych przez 225 osób bezrobotnych  z powiatu gryfińskiego 
do końca 2012.

  
Cele szczegółowe:

Zdobycie nowych kwalifikacji zawodowych lub zmiana , uaktualnienie posiadanych kwalifikacji 
zawodowych przez 55 osób bezrobotnych z powiatu gryfińskiego.
Zdobycie doświadczenia zawodowego w miejscu pracy przez 170 osób bezrobotnych z terenu 
powiatu gryfińskiego.
Aktywizacja 26 bezrobotnych z terenu powiatu gryfińskiego poprzez pomoc w uruchomieniu 
działalności gospodarczej.
Zdiagnozowanie możliwości i potrzeb zawodowych 285 bezrobotnych przystępujących do 
projektu z terenu powiatu gryfińskiego.
Podjęcie zatrudnienia bądź samozatrudnienia przez 102 osoby bezrobotnych z terenu powiatu 
gryfińskiego w okresie do 3 miesięcy od zakończenia udziału w projekcie.

  
Działania w ramach projektu: 
Poradnictwo zawodowe

dla wszystkich osób przystępujących do projektu, w szczególności dla osób mających problemy ze 
zdefiniowaniem swoich potrzeb zawodowych i wyborem odpowiedniej formy wsparcia. Osoby 
deklarujące chęć podjęcia działalności gospodarczej zostaną poddane badaniu predyspozycji 
zawodowych do prowadzenia własnej firmy. 

Staż

dla 200 osób. Działania te pozwolą ich uczestnikom zdobyć kwalifikacje i umiejętności zawodowe 
dostosowane do konkretnych potrzeb pracodawców oraz doświadczenie zawodowe, a także 
umożliwią zaadaptowanie się w środowisku pracy. 

Szkolenia

dla 59 osób. Będą to szkolenia zawodowe, które zostaną zrealizowane w kierunkach ustalonych o 
analizę potrzeb pracodawców z lokalnego rynku pracy, tj.: Magazynier z obsługa wózków 
jezdniowych, Kwalifikacja wstępna przyspieszona , Kasjer handlowy, Kadry i płace. Szkolenia 
pozwolą zdobyć lub podwyższyć  kwalifikacje zawodowe oraz dostosować je do potrzeb rynku 
pracy.
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Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 
Pośrednictwo pracy

Osoby biorące udział w projekcie będą mogły skorzystać z pośrednictwa pracy stanowiącego 
pomoc w podjęciu zatrudnienia - znalezieniu oferty pracy odpowiedniej do zdobytych kwalifikacji 
zawodowych. 

Liczba osób objętych projektem:  285 osób, w tym objętych: 
  
Charakterystyka osób objętych projektem: 
Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryfinie oraz jego Filii w Chojnie 
jako osoby bez kwalifikacji zawodowych lub o kwalifikacjach niedostosowanych do potrzeb rynku pracy, 
osoby bez doświadczenia zawodowego oraz osoby zainteresowane podjęciem działalności gospodarczej, 
Projekt skierowany jest do 285 o.(w tym 170 kobiet oraz 115 mężczyzn). 
  
Kryteria dostępu osób do projektu 
Kryteria ustalone o Plan Działania na rok 2012 dla Poddziałania 6.1.3:

osoby, które nie ukończyły 25 roku życia - 247 (150 kobiet / 97 mężczyzn)
osoby bezrobotne niepełnosprawne - 12os., (7 kobiet / 5 mężczyzn)
osoby objęte Indywidualnym Planem Działania będą stanowiły 100% przystępujących do projektu 
– 285

  
Limit środków na realizację projektu:  2 193 800,00 zł
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